OF N° 525/2022/GP

PHCrEiTURA
0*ESt*W4A
TURianCAOE

Roque
GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 02 de agosto de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 57/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente, U-í

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Oficio Certidão N° 057/2022 do,^
I

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, que resultou na emissão da Certidão n°a

060/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Oficio, renovo meus votos de elevadas

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA

HENRIQUES DE

ARAUJOil 4495849859

Assinado de forma digital por
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES

DE ARAUJ0:14495849859

Dados; 2022.08.02 09:49:34 -03'00'

CO

«Ss

s

iS:
iX.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque .2:

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

"Terra do vinho, bonita por natureza!"

CD
CD
CD

PREFEITURA DA ESTANCIA

turística de São roque
Rua São Paulo, n" 966 - Taboão CEP: 18135-125

u

ffvírErrufe-/,

Tur;'*'-w!C^

Roque
DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO EMEIO AMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS EPOSTURAS

CERTIDÃO AIS. 060/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão 57/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o

imóvel em referência é de propriedade da Prefeitura da

Estância Turística de São Roque, com frente para a Rodovia

Prefeito Quintino de Lima - Distrito de Canguera, conta com uma

Área de 8.989,72m^. Segue anexa a cópia do Levaritamento Planimétrico.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos vinle e oito

dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois.

tkrra do vinho, bonita por natureza!' Rua São Paulo, n® 966 -Taboão CEP: 18135-125